АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 3/ВП

заседания Закупочной комиссии

по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Замена аккумуляторной батареи на ПС 35-110 кВ (под ключ) для филиала ПЭС».

 (Лот №312401-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК-ПЭС).

г.  Благовещенск

ЕИС № 32211752400

«08» декабря 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Замена аккумуляторной

батареи на ПС 35-110 кВ (под ключ) для филиала ПЭС».  (Лот № 312401-ТПИР ОБСЛ-2022-

ДРСК-ПЭС).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две)

заявки.

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки
Идентификационный номер Участника

1.

21.10.2022 07:59:42 MCK

№96112 ООО ПК "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ"

ИНН 5402494856

2.

24.10.2022 02:36:41 MCK
№96407 ООО "ПРЕОРА" ИНН 7715647906

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения ценовых предложений.

3. О ранжировке заявок.

4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:

Номер участника
Предложение о цене,

руб. без НДС

Дата и время регистрации

предложения участника

№96112 ООО ПК

"ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ"

ИНН 5402494856 9 291 974.99

   21.10.2022 07:59:42 MCKK

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/242954?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D100%26Filter.Index%3D312401%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/242954?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D100%26Filter.Index%3D312401%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/242954?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D100%26Filter.Index%3D312401%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10

Протокол № 3/ВП

Страница 2 из 3

№96407 ООО "ПРЕОРА"

ИНН 7715647906 9 245 045.82

24.10.2022 02:36:41 MCK

По вопросу № 2

 Признать ценовые предложения следующих Участников:

 №96112 ООО ПК "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ" ИНН 5402494856

 №96407 ООО "ПРЕОРА"  ИНН 7715647906

удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к

дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3

Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 24.10.2022

02:36:41 MCK

№96407 ООО "ПРЕОРА"

ИНН 7715647906 9 245 045,82

НЕТ

2 место 21.10.2022

07:59:42 MCK

№96112 ООО ПК

"ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ"

ИНН 5402494856        9 291 974,99

      НЕТ

По вопросу № 4

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: №96407 ООО "ПРЕОРА" ИНН 7715647906 с

ценой заявки не более  9 245 045,82 руб., без учета НДС.

сроки выполнения работ:  Срок начала работ – с момента заключения договора. Срок

окончания работ – не позднее 24 декабря 2022 г.

условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Проектных работ в

размере 30 (тридцати) процентов от стоимости соответствующего Этапа Проектных работ без

НДС, кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату выплаты

авансового платежа (за исключением затрат на временные здания и сооружения и

непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с

даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее чем за 30

(тридцать) календарных дней до даты начала Этапа Проектных работ, с учетом пунктов 3.5.5,

3.5.6 Договора. Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ (кроме Этапа

Проектных работ) в размере 10 (десяти) процентов от стоимости соответствующего Этапа

Работ без НДС, кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату выплаты

авансового платежа (за исключением затрат на временные здания и сооружения и

непредвиденных работ и затрат), выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с

даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, при условии согласования

Сторонами сметной документации на соответствующий Этап Работ в соответствии с пунктом

3.2 Договора( Условие включается в случае, когда на дату заключения Договора локальные

сметные расчеты по одному или нескольким Этапам работ отсутствуют), но не ранее, чем за

30 (тридцать) календарных дней до даты его начала, определенной в соответствии с

Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 3 к Договору), и с учетом пунктов

3.5.5, 3.5.6 Договора. Последующие платежи в размере разницы между стоимостью каждого

Этапа Проектных работ, определенной с учетом НДС на дату подписания документов,

Протокол № 3/ВП

Страница 3 из 3

указанных в пункте 4.1 Договора и суммой авансового платежа, ранее уплаченного в

соответствии с пунктом 3.5.1 Договора, выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты

подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта,

выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.5, 3.5.6 Договора. Последующие платежи

в размере 90 (девяноста) процентов от стоимости каждого Этапа Работ (кроме Проектных

работ) без НДС, кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату выплаты

авансового платежа, выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания

Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного

Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.5, 3.5.6 Договора.

гарантийные обязательства: Гарантия на поставляемое оборудование, включая все его

составляющие части (комплектующие изделия) – не менее 5 лет.  Время начала исчисления

гарантийного срока – с момента ввода оборудования в эксплуатацию, но не более 6 лет с

момента поставки. Гарантия на шеф-монтажные работы: не менее 5 лет с момента подписания

акта выполнения работ.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            Е.Г. Чуясова

Тел. (4162) 397-268